檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

衛生福利部嘉南療養院　函

地址：台南市仁德區裕忠路539號

聯絡人及電話：郭依雯06-2795019分機1557

電子郵件信箱：03974@mail.cnpc.gov.tw

傳真電話：06-2797536

受文者：臺南市新化區那拔國民小學

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：嘉南司字第1070009377號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(1070009377-1.pdf)

主旨：本院謹訂於107年12月19日(三)辦理「兒童青少年專注力

親職講座」，敬請貴單位踴躍報名並惠允公(差)假參加，

請查照。

說明：

一、講座時間：107年12月19日(三)下午2時至下午4時30分

二、地點：衛生福利部嘉南療養院2樓多功能活動室

三、講師：馬偕兒童醫院臧汝芬醫師、衛生福利部嘉南療養院

彭麗芸醫師；與談人：臺南市特殊教育資源中心陳沅主任

四、檢附海報1份，活動免報名費，報名網址：https://goo.g

l/forms/0FKvkAOSDeg9jxX13

五、本活動為響應環保，恕不提供紙杯，請與會人員自行攜帶

杯具。

正本：臺南市政府教育局、國立新豐高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立新化

高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南

第二高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊

高級中等學校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、

臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、天主教聖功學校財團

法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中

學、臺南市六信高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立崑山高級中學

、臺南市德光高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私

立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高級

4

96

第2頁，共3頁

裝

訂

線

工商職業學校、臺南市仁德區仁德國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南

市仁德區長興國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區大甲國民小

學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市仁德區虎

山實驗小學、臺南市永康區永康國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市

永康區三村國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區復興國民小學

、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市新化區新化

國民小學、臺南市新化區那拔國民小學、臺南市新化區口埤實驗小學、臺南市新

化區大新國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區五王國民小學、

臺南市永康區永信國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市東區勝利國民

小學、臺南市東區博愛國民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國

民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市南區志開

實驗小學、臺南市南區新興國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區喜

樹國民小學、臺南市南區龍崗國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區

永華國民小學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南

市北區立人國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺

南市北區大光國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市中西區永福國民小

學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市安平區石

門國民小學、臺南市安平區西門實驗小學、臺南市安南區安順國民小學、臺南市

安南區和順國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市安南區安慶國民小學

、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市安南區鎮海

國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安

南區南興國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺

南市安南區海佃國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區崇明國民小學

、臺南市安平區安平國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市安南區學東國

民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市東區裕

文國民小學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立永

康國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立新市國

民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立沙崙國民中

學、臺南市立大成國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立民德國民中學、

臺南市立成功國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南

市立中山國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立

安順國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立文賢

國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立海佃國民

中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立南寧高級中學

、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立土城高級中學、國

立成功大學、國立臺南大學、國立臺南護理專科學校、長榮大學、南臺學校財團

法人南臺科技大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、台南家專

學校財團法人台南應用科技大學、中華醫事科技大學、衛生福利部臺南醫院、衛

生福利部新營醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部朴子醫院、台南市立醫院

(委託秀傳醫療社團法人經營)、奇美醫療財團法人奇美醫院台南分院、台灣基督

長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人

麻豆新樓醫院、台南市郭綜合醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院、天主教中華聖母

修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院

、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、佛教

慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、國立成功

大學醫學院附設醫院、高雄榮民總醫院臺南分院、財團法人台灣省私立台南仁愛

4

96

第3頁，共3頁

裝

訂

線

之家附設精神療養院、臺中榮民總醫院灣橋分院、國立成功大學醫學院附設醫院

斗六分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、信安醫療社團法人信安醫院

、臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學興建經營、層林醫院籌備處

副本：本院兒童青少年精神科 2018-11-09
10:43:24